Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2017 г. №  3489
г.о. Кинель

	   Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации городского округа Кинель Самарской области, на 2018 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 29.12.2012 №140-ГД «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в учреждениях, подведомственных администрации городского округа Кинель Самарской области, на 2018 год согласно приложению.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).
Глава городского округа                                                                    В.А. Чихирев
Зезина 21848

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа Кинель

Самарской области

______________№_______

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, СОДЕРЖАЩИХ НОРМЫ

ТРУДОВОГО ПРАВА, В УЧРЕЖДЕНИЯХ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕЛЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ,
НА 2018 ГОД
	№

п/п
	Наименование

организации
	Адрес фактического осуществления деятельности
	Время проведе-ния проверки

(месяц)
	Цель проверки
	Основание проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное унитарное предприятие "Кинельский центр

недвижимости"
	446430, Самарская область,

г.Кинель,

ул. Маяковского, 90 А
	Февраль
	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

Закон

Самарской области от 29.12.2012 №140-ГД «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»

	2
	Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа Кинель

Самарской области "Городской Дом культуры"
	446430, Самарская область,

г. Кинель,

ул. Мира, 42
	Март

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования "Детская школа искусств №2" городского округа

Кинель Самарской области
	446442, Самарская область,

г.о. Кинель, поселок городского типа Усть-

Кинельский
ул. Спортивная, 6
	Май

	4
	Муниципальное казенное учреждение городского округа

Кинель Самарской области "Ритуал"
	446430, Самарская область,

г. Кинель,

ул. Орджоникидзе, д. 103
	Сентябрь

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования "Детская школа искусств №1" городского округа

Кинель Самарской области
	446441, Самарская область,

г.о. Кинель, поселок городского типа

Алексеевка, ул. Зазина,12
	Ноябрь

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования "Детская школа

искусств №3" городского округа

Кинель Самарской области
	446436, Самарская область,

г. Кинель, ул. Маяковского, 51
	Декабрь
	Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Статья 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,

Закон

Самарской области от 29.12.2012 №140-ГД «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»